
 
ОБВРСКИ НА ЖИРАНТИТЕ 

 
 

 На Студентскиот дом _________________________________ поднесувам 
непополнета меница на вредност од 100,00 денари како покритие за сместување во 
студентскиот дом. 
 Исто така, ние долупотпишаните жиранти го овластуваме Студентскиот дом 
___________________________ да може непополнетата меницата која ја врачуваме 
како покритие, веднаш да ја пополни на должниот износ и утужи доколку 
корисникот не ги исполни обврските утврдени со договорот. 
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I. Жирант 
Презиме, татково име и име ______________________________ 
Место и година на раѓање ________________________________ 
Занимање ______________________________________________ 
Адреса на живеење ______________________________________ 
Број на л.к. _______________ издадена __________________ год 
Каде работи ____________________________________________ 
Месечен личен доход ____________________________________ 
Забрана на личен доход __________________________________ 
Има потрошачки кредит _________________________________ 
Има обврски како жирант ________________________________ 
Полн потпис на жирантот ________________________________ 
 

 
Дека се наведените податоци 
точни, како и тоа дека жирантот 
лично ја потпишал изјавата и 
непополнета меница за кредит, 
тврди и оверува: 
 
1. __________________________ 

раководител 
 

2. __________________________ 
шеф на сметководство 

 
 
 
 
 
 

 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

II. Жирант 
Презиме, татково име и име ______________________________ 
Место и година на раѓање ________________________________ 
Занимање ______________________________________________ 
Адреса на живеење ______________________________________ 
Број на л.к. _______________ издадена __________________ год 
Каде работи ____________________________________________ 
Месечен личен доход ____________________________________ 
Забрана на личен доход __________________________________ 
Има потрошачки кредит _________________________________ 
Има обврски како жирант ________________________________ 
Полн потпис на жирантот ________________________________ 
 

 
Дека се наведените податоци 
точни, како и тоа дека жирантот 
лично ја потпишал изјавата и 
непополнета меница за кредит, 
тврди и оверува: 
 
1. __________________________ 

раководител 
 

2. __________________________ 
шеф на сметководство 

 
 
 
 
Во _____________ 200 _____ година. 
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